
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和6年9月5日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年9月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001
市道さなげ台団地1号線ほか　街路樹簡易診
断業務委託

豊田市亀首町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

草地樹木管理
道路維持課 （株）豊田ガーデン　　 \5,400,000

2 令和6年9月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

002 通行支障木伐採業務委託 豊田市須渕町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
旭支所 丸兼林業（有）　　 \3,760,000

3 令和6年9月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003
商業機能を起点とした地域の活性化促進
事業業務委託

豊田市高岡町ほか地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

イベント企画
高岡支所 豊田まちづくり（株）　　 \2,760,000

4 令和6年9月3日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004 償却資産種類別明細書出力業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
資産税課 小林クリエイト（株）　刈谷支社 \547,500

1/5



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月7日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年9月3日

落 札 年 月 日 令和6年9月3日

豊田市亀首町ほか地内

001

金5,400,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

市道さなげ台団地1号線ほか　街路樹簡易診断業務委託

令和6年9月13日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）豊田ガーデン　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,482,464円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\5,400,000（株）豊田ガーデン　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

道路維持課

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-草地・樹木
管理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/5



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年2月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年9月3日

落 札 年 月 日 令和6年9月3日

豊田市須渕町ほか地内

002

金3,760,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

通行支障木伐採業務委託

令和6年9月13日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 丸兼林業（有）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,792,100円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\3,760,000丸兼林業（有）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

旭支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/5



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月24日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年9月3日

落 札 年 月 日 令和6年9月3日

豊田市高岡町ほか地内

003

金2,760,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

商業機能を起点とした地域の活性化促進事業業務委託

令和6年9月13日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田まちづくり（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,179,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,500,000 ---------------

落札---------------\2,760,000豊田まちづくり（株）　　

（株）こいけやクリエイト　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

高岡支所

営業品目

 映画等製作・広告・催事
催事-イベント企画

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/5



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年11月22日

委 託 名

委託期間
自

至

令和6年9月3日

落 札 年 月 日 令和6年9月3日

豊田市西町地内

004

金547,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

償却資産種類別明細書出力業務委託

令和6年9月13日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
小林クリエイト（株）
刈谷支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金586,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\547,500
　　小林クリエイト（株）
　　刈谷支社

施行の方法

地自法234③による

担当課

資産税課

営業品目

 コンピュータサービス
データ処理

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/5


